W3G300-UK13-30 AxiCool
Axialfläkt
AxiCool, 1~230V, “V” 2-speed, air-guide.
Avsedda för krävande kylapplikationer som ex. förångare och kyl- och frysdiskar. AxiCool
fläktarna är utrustade med EC-motorer och har hög effektivitet och låg energiförbrukning,
Teknisk data
Beskrivning Axialfläkt
Spänning 1~230 VAC
Frekvens 50 / 60 Hz
Effekt 85 W
Märkström 0,8 A
Varvtal 1500 rpm
Luftflöde vid 0 Pa 583.00 l/s
Luftflöde vid 0 Pa 2100.0 m3/h
Temperaturområde -40...+40 °C
Blåsriktning "V"
Rotationsriktning Moturs sett från rotorsidan
Motorbeteckning M3G055CF
Kapslingsklass IP54
Isolationsklass motor "B"
Lagertyp Kullager
Fläkthjul Stålplåt plastbelagd PP
Monteringsläge Valfritt
Uppfyllda standarder EN 60335-1; CE; CCC; UL 1004-7 + 60730; C22.2 No.77 + CAN/CSA-E60730-1
Storlek ø 300 mm
Vikt 3.2 kg
Art.nr W3G300UK1330
Se www.ebmpapst.se för uppdaterad information
1/4              2021-01-06 18.26 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
E-mail: zakaz@ventilatorry.ru
W3G300-UK13-30 AxiCool
Axialfläkt
Diagram
2/4              2021-01-06 18.26 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
E-mail: zakaz@ventilatorry.ru
W3G300-UK13-30 AxiCool
Axialfläkt
Ritning
3/4              2021-01-06 18.26 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
E-mail: zakaz@ventilatorry.ru
W3G300-UK13-30 AxiCool
Axialfläkt
Kopplingsschema
Kontakt
ebm-papst AB
Äggelundavägen 2
175 62 Järfälla
Tel: 010-454 44 00
Fax: 08-36 23 06
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4              2021-01-06 18.26 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
E-mail: zakaz@ventilatorry.ru